
دانشجویان در دومین تجمع اعتراضی مطرح کردند

ترک فعل وزیر صمت
در ابطال انتخابات اتاق بازرگانی

جمعی از دانشجویان دانشــگاه های تهران روز شنبه 
در اعتراض به حضور ســاح ورزی در جایگاه ریاست اتاق 
بازرگانی ایران و ترک فعل رئیس  شــورای عالی نظارت بر 
اتاق در ابطال انتخابــات غیرقانونی، تجمع اعتراض آمیز 

برگزار کردند.
به گزارش تسنیم، این دانشجویان صبح روز شنبه اول شهریور 
با در دست داشتن دست نوشته هایی با مضامین مختلف از جمله 
»نشر اکاذیب بوده افتخارش؛ ریاست اتاق بازرگانی شده مزد کارش« 
و همچنین »دولت انقلابی درایت درایت« و غیره باتوجه به سوابق 
و موضع گیری های سلاح ورزی در حوادث اخیر خواستار عزل او از 

سوی مسئولان اقتصادی کشور شدند.
دانشــجویان در این تجمع همچنین با سر دادن شعارهایی و 
قرائت بیانیه ای از رئیس جمهور درخواست کردند با توجه به جایگاه 

قانونی خود نسبت به عزل سلاح ورزی اقدام کند.
دانشــجویان پیش از این هم به محض انتخاب سلاح ورزی به 
عنوان ریاســت اتاق بازرگانی ایران در بیانیه و نامه های مختلفی 
 به مســئولان کشــور خواســتار عزل و برکناری او از این جایگاه 

شدند.
عصر روز شــنبه هم گروهی از دانشــجویان درخصوص تداوم 
حضور غیرقانونی سلاح ورزی در اتاق بازرگانی مقابل وزارت صمت 

تجمع اعتراضی برگزار کردند.
این  تجمــع دومین گردهمایــی دانشــجویان در ادامه موج 
مطالبه گری درخصوص تعیین تکلیف تخلفات رخ داده در انتخابات 

اتاق بازرگانی ایران است.
پیش از این نیز کمیســیون های اصل 90 و اقتصادی مجلس، 
نمایندگان ادوار و گروه های مختلف از بخش خصوصی برای تعیین 

تکلیف انتخابات پر حاشیه اتاق بازرگانی ایران اعتراض کرده اند.
 اعتراض به ترک فعل وزیر صمت

دانشجویان در این تجمع خواستار اقدام بدون معطلی و انجام 
وظیفــه قانونی وزیر صمت درخصوص صدور رای عزل و برکناری 
سلاح ورزی از عضویت در هیئت  رئیسه اتاق بازرگانی ایران شدند.

لازم به ذکر اســت، علی آبادی، وزیر صمت و رئیس  شــورای 
عالی نظارت بر اتاق بازرگانی )متشکل از وزرای اقتصاد، کشاورزی، 
صمت و همچنین رئیس  ســازمان استاندارد در کنار دو عضو اتاق 
بازرگانی( است و باید این موضوع را تعیین تکلیف کند اما به نظر 
می رسد رئیس  و اعضای هیئت عالی نظارت از بار مسئولیت  شانه 
خالی کــرده و می خواهند تصمیم گیری در این مورد را به گردن 

شورای سران قوا بیندازند.
براساس اعلام احســان خاندوزی وزیر اقتصاد، تیر ماه امسال 
آخرین جلســه شــورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی درخصوص 
تعیین تکلیف نهایی وضعیت سلاح ورزی در اتاق ایران برگزار شد. 
در این جلسه وزیر صمت از اعضای شورا برای هماهنگی نهایی با 
سران قوا جهت اعلام وضعیت نهایی تخلفات رخ داده مهلت گرفته 
اما بعد از گذشــت دو ماه هنوز وزیر صمت به تکلیف قانونی خود 

عمل نکرده است.
هــم اکنون حــدود 3 مــاه ار انتخابات اتــاق بازرگانی ایران 
گذشــته امــا وزیر صمت به دلایــل نامعلوم بــه وظایف خود به 
 عنوان رئیس  شــورای عالی نظارت بر اتــاق بازرگانی عمل نکرده 

است.

تداوم گاف های جریان تخریب

رسانه منتقد دولت
 افتضاح روحانی را به پای رئیسی نوشت

برخی رســانه ها اخیرا با انتشــار آماری که در آن به کاهش شدید 
مصرف برخی اقام خوراکی اساسی از سال ۹۰ تا ۱۴۰۰  اشاره شده، این 
آمار را به عملکرد دولت سیزدهم نسبت داده و به همین بهانه به دولت 

تاختند؛ در حالی که این آمارها محصول عملکرد دولت گذشته است.
به گزارش ایرنا، عصر روز شــنبه خبری در برخی رســانه های مخالف دولت 
سیزدهم منتشر شــد که در آن با استناد به تغییر مصرف برخی از اقلام خوراکی 
اساســی از سال ۱390 تا ۱۴00، رئیس جمهور و کابینه وی را مورد هجمه و حتی 
توهین قرار دادند. بدیهی است شرایط کنونی اقتصاد و وضعیت فعلی معیشت عامه 
مردم، مورد رضایت هیچ یک از اعضای دولت نیســت و تمام تلاش دولتمردان در 
جهت بهبود تدریجی معیشــتی است که در دهه 90 به میزان بی سابقه ای آسیب 
دیده اســت.  با این حال هجمه ای اینچنین به دولت و انتساب فجایع دهه 90 به 
دولت سیزدهم و توهین به اعضای کابینه رئیسی با استناد به چنین خطای فاحشی، 
هیچ نسبتی با یک نقد منصفانه و کارشناسی ندارد. طنز تلخ این خبر سازی، توهین 
بی شرمانه یکی از این رسانه هاست که اعضای دولت سیزدهم را به بی درایتی متهم 
کرده، در حالی که خود از درک ساده ترین ارقام عاجز است و هنوز نمی داند فجایع 
سال های 90 تا ۱۴00 محصول عملکرد دولت مورد حمایت آنان یعنی دولت یازدهم 
و دوازدهم است.  دولتی که با وجود شعارهای متعدد، معیشت مردم را به بدترین 
وضع پس از انقلاب رســانده، عامل عقب ماندگی های بســیار شده و اکنون دولت 

سیزدهم میراث دار و در پی حل همان بحران هاست.
 تکذیب ادعای دیگر اصلاح طلبان

طی روزهای اخیر برخی رسانه های اصلاح طلب داخلی و همچنین رسانه های 
ضدانقــلاب خارجی در خبری به نقل از رئیس  اتحادیه ســوپرمارکت داران و مواد 
پروتئینی تهران مدعی شــدند که قدرت خرید مردم ایران نسبت به سال گذشته 
۵0 درصد کاهش یافته است. داوود فکوری، رئیس  اتحادیه سوپرمارکت داران و مواد 
پروتئینی تهران هم روز گذشته در واکنش به این اخبار گفت: اگر ادعای رسانه های 
معاند درباره کاهش مصرف ۵0 درصدی مواد غذایی درست بود، اکنون باید شاهد 

تعطیلی اغلب کارخانه ها می بودیم.
غیرواقعی و مضحک بودن این آمار برای کارشناسان کاملا مشخص است چراکه 
نصف شدن قدرت خرید مردم قطعا به معنای نصف شدن تقاضای کل برای کالاهای 
اساســی و مصرفی مردم و نیمه تعطیل شدن همه کارخانجات و بیکار شدن نصف 
کارگران خواهد بود. یعنی از حدود ۲0 میلیون شاغل در کشور باید ۱0 میلیون نفر 
آن در ســال جاری بیکار می شــدند. این در حالی است که به علت رونق ایجادشده 
در اقتصاد کشور، طبق آخرین آمار نرخ بیکاری به کمترین رقم سالیان اخیر رسیده 
است. رئیس  اتحادیه سوپرمارکت داران و مواد پروتئینی تهران، خبر منتشرشده در 
شــبکه های معاند به نقل از وی مبنی براینکه »به دنبــال گرانی ها در ایران، قدرت 
خرید مردم بیش از ۵0 درصد کاهش یافته اســت« را تکذیب کرد و افزود: کاهش 
۵0 درصدی توان خرید مردم منطقی نیست و من چنین حرفی نزدم. رئیس  اتحادیه 
سوپرمارکت داران و مواد پروتئینی تهران اظهار داشت: خبرگزاری های معاند کارشان 
انتشار اخبار حاشــیه ای، دروغ، کذب و غیرواقعی است و تاکنون مصاحبه ای با آنها 
نداشته ام. فکوری، کاهش ۵0 درصدی توان خرید مردم را غیرواقعی دانست و تصریح 
کرد: براساس گزارش های رسیده، فروش سوپرمارکت ها مقدار ناچیزی کاهش یافته 
که البته این کاهش خرید، در پی افزایش نرخ برخی اقلام مواد غذایی مانند ماکارونی، 
لبنیــات، رب گوجه فرنگی و کنســرو ماهی و غیره بوده اســت. به این صورت که 
خریداری که پیش از این برای مراجعه کمتر به ســوپرمارکت ممکن بود سه بسته 
ماکارونی و یــا دو قوطی رب گوجه فرنگی خریداری کنــد اکنون در خرید روزانه 
خود یک بسته ماکارونی و یک قوطی رب گوجه فرنگی را خریداری می کند. رئیس 
 اتحادیه سوپرمارکت داران و مواد پروتئینی تهران تاکید کرد: اگر کاهش مصرف ۵0 
درصدی مواد غذایی داشتیم، اکنون باید شاهد تعطیلی اغلب کارخانه ها می بودیم اما 
تاکنون کارخانه ای از چرخه تولید خارج نشده و همچنان با توان گذشته خود فعالیت 
می کنند. فکوری افزود: اکنون انواع مواد غذایی، پروتئینی ، کالاهای اساسی، لبنیات، 

بهداشتی و شوینده به وفور محصول در سوپرمارکت ها موجود است.
معاون مرکز ملی بهبود کسب و کار خبر داد

تخلف وزارت کشور، شهرداری و ثبت احوال 
در قطع درگاه ملی مجوزها

معاون مرکز ملی بهبود کسب و کار گفت: با گذشت بیش از یک سال 
از مهلت قانونی به دستگاه ها برای پیوستن به درگاه ملی مجوز ها، هنوز 

از اتصال مجوزهای سه دستگاه به درگاه ملی خبری نیست.
به گزارش تسنیم، محمد حاجی جعفری افزود: مجوز های وزارت کشور از 
جمله مجوز های شــهرداری و سازمان ثبت احوال و ستاد مرکزی وزارت کشور 
کاملا قطع است و از درگاه ملی مجوز ها صادر نمی شود. وی ادامه داد: از مجموع 
مجوز های شهرداری هنوز 33 مجوز این نهاد به درگاه ملی مجوز ها متصل نشده 
است. در بین مجوزهای متصل نشده ۲۵ مجوز بسیار مهم مانند تاکسی سرویس، 
پروانه اشتغال رانندگان حمل ونقل، مراکز معاینه فنی و پروانه ساختمانی دیده 
می شود اما هنوز به درگاه ملی مجوز ها متصل نشده است. معاون مرکز ملی بهبود 
کسب و کار گفت: البته شهرداری فعلا هشت مجوز خود را به درگاه متصل کرده 
است، اما با وجود ثبت درخواست مجوز از سوی متقاضیان در درگاه ملی مجوز ها 
هنوز هیچ مجوزی صادر نشده است. حاجی جعفری تصریح کرد: تبصره چهار ماده 
هفت اصلاحی قانون اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ صدور مجوز خارج از درگاه 
ملی مجوز ها را جرم و تخلف بر شمرده است که وزارت کشور و شهرداری ها نیز 
شامل این بند قانونی می شوند. وی گفت: بیشترین میزان درخواست مجوز های 
وزارت کشور را هم مجوز های سازمان ثبت احوال به خود اختصاص داده است 

که هنوز از درگاه ملی مجوز ها صادر نمی شود.

رئیس  دیوان محاسبات خبر داد

رسوب ۲۰۰ هزار میلیارد تومانی بودجه 
در حساب های فرعی ۳ وزارتخانه

به گفته رئیس  دیوان محاسبات، تاکنون ۲۰۰ هزار میلیارد تومان 
از منابع بودجه دولت در ۴۳ هزار حســاب فرعی دستگاه ها رسوب 

کرده است.
به گزارش تســنیم، احمدرضا دستغیب، با  اشــاره به پایان مهلت قانونی 
دســتگاه ها برای اتصال به حســاب خزانه گفت: طبق آخرین گزارشی که 3۱ 
شهریور ۱۴0۲ به دست دیوان محاسبات رسیده، تعداد حساب های موجود زیر 
مجموعه دستگاه ها از ۲۵0 هزار حساب به ۲3 هزار حساب اصلی رسیده است. 
اما همچنان 7۵ هزار حساب فرعی در دستگاه ها موجود بود که این عدد هم به 
۴3 هزار حساب کاهش پیدا کرده است. وی افزود: از این میان ۴0 هزار حساب 
مربوط به دانشگاه های زیر مجموعه وزارت بهداشت و سه هزار حساب مربوط به 
دانشگاه های زیر مجموعه وزارت علوم است. علی رغم کاهش حساب ها مشکل 
ارقام رسوب کرده در این حساب هاست. این عدد جمعا بالغ بر پنج هزار میلیارد 
تومان برآورد شده است. دستغیب ادامه داد: همچنین تعداد حساب های وزارت 
نفت که هنوز به حساب واحد خزانه متصل نشده اند هم از سه هزار حساب به 
۵۴3 کاهش پیدا کرده است. رقم رسوب کرده در حساب های فرعی زیرمجموعه 
وزارت نفت، ۱96 هزار میلیارد تومان برآورد شده است.  به گفته رئیس  دیوان 
محاســبات کشور، اسامی دستگاه هایی که حساب های فرعی خود را به حساب 
واحد خزانه متصل نکرده اند به دستگاه های نظارتی و دادستانی دیوان محاسبات 

ارسال شده و بزودی به صورت عمومی نیز منتشر خواهد شد.

اقتصادی

ضرورت شفاف سازی درباره حواشی دیوارنگاره میدان ولی عصر )عج(

بنگاهداری بانک ها با هیچ توجیهی قابل قبول نیست

صفحه ۴
دو شنبه ۳ مهر ۱۴۰۲
۹ ربیع الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۰۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه   1402/6/13 مورخ   140260309001002616 شماره  رای  برابر 
1402114409001000090 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زهرا رضانژاد به شناسنامه شماره 2282561996 صادره شیراز فرزند 
باغ محصور به مساحت 1064/33 مترمربع پلاک شماره  احمدرضا در ششدانگ یک قطعه 
فرعی از 51 اصلی واقع در)روستای زرشک( قزوین بخش 14 حوزه ثبت ملک منطقه یک 
قزوین محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/3                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/7/18
شعبان عسگری
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی مزایده اموال منقول
به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140010017 له: خانم ورثه حمیده 
بیگی علیه: سعید مرادی یک دستگاه اتومبیل با الف( مشخصات خودرو:

شاسی:  شماره  چرخ   4 چرخ:  تعداد  دو  محور:  تعداد  سفید  رنگ: 
شماره   1383 مدل:   11283008185 موتور:  شماره   83502478

انتظامی: 47-145 د 61 نوع: سواری سیستم و تیپ: پیکان 1600
ب( وضعیت ظاهری و فنی خودرو)در زمان بازدید(:

اتاق)بدنه(: زیر حد مدل، بدنه دارای پوسیدگی و آفتاب  سوختگی بوده 
و دو رنگ محسوب می شود. صندلی و تودوزی و تجهیزات: صندلی ها 
و تودوزی مستهلک و نیاز به بازسازی دارد. نقایص ظاهری، از قبیل: 
شیشه ها و...: ندارد. موتور: خاموش و در حد مدل گیربکس: در حد 
مستهلک  تماما  لاستیک ها  تایرها:  مدل  حد  در  دیفرانسیل:  مدل 
پلیس  دستورالعمل های  برابر  شماره گذاری  قابلیت  خودرو  می باشد. 

راهور فراجا را دارد.
دلیل  همین  به  و  می باشد  خالی  باطری   )1 توضیحات: 

کیلومتر کارکرد رویت نگردید.
2( خودرو تا مورخ 1401/05/18 دارای بیمه نامه شخص ثالث بوده 

و در حال حاضر فاقد بیمه محسوب می گردد.
تاریخ  در  دادگستری  رسمی  کارشناس  توسط  مذکور  خودرو 
1402/05/23 ارزیابی گردید و به مبلغ 500/000/000 ریال معادل 
)پنجاه میلیون تومان( در قبال قسمتی از طلب بستانکار و نیم عشر 
اجرایی متعلقه در روز شنبه 1402/07/15 از ساعت 9 صبح الی 12 
ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد 
از مبلغ 500/000/000 ریال)پنجاه میلیون تومان( شروع  و مزایده 
و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد. 
در  شرکت   136 ماده  طبق  و  آزاد  عموم  برای  مزایده  در  شرکت 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده 
را ظرف  فروش  مبلغ  مابه التفاوت  است  مکلف  مزایده  برنده  است. 
مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و 
در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده 
ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شد. همچنین خریداران می توانند قبل از برگزاری مزایده 
از اتومبیل مورد مزایده واقع در پارکینگ قدس اراک دیدن نمایند. 
کلیه هزینه های متعلق تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار است. 
عوارض  و  مالیاتی  بدهی های  همچنین  و  مربوطه  بدهی های  کلیه 
شهرداری و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان 
به  موکول  انتقال  تنظیم سند  و  نیست  مذکور مشخص  بدهی های 
ارائه مفاصا حساب از مراجع ذیصلاح و شهرداری است و چنانچه روز 
از  بعد  اداری  باشد روز  با تعطیل رسمی غیرمترقبه  مزایده مصادف 

تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار می گردد. 
تاریخ انتشار: 1402/07/30                  شناسه آگهی: 1573266
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری

آگهی دعوت
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ارس تابان )سهامی خاص( به شماره ثبت 2404 به شناسه ملی 
10760248795 دعوت به عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ســاعت 
12 ظهر روز 1402/07/22 در محل قانونی شــرکت واقع در استان مازندران، شهرستان آمل، بخش امامزاده 
عبدالله، دهســتان بالا خیابان لیتکوه، آبادی شهرک صنعتی فاز 1 و 2 خیابان بنفشه، خیابان یاس، پلاک 0، 

طبقه همکف به کدپستی 4616159451 برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 

اتخاذ تصمیم در خصوص 1- انتخاب بازرسان 2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع مزبور می باشد.
هیئت مدیره

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140160309068003711 مورخ 1401/11/11 و رای اصلاحی شــماره 
140160309068001546 مورخ 1402/4/7 پرونده کلاسه 140111409068000068 هیئت 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملــک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت 
جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش به شناسه ملی 14002998791 
در ششــدانگ یک باب ساختمان مدرسه به مســاحت 2637/91 مترمربع پلاک 5 اصلی واقع 
در بخــش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین واگــذاری از همه زارعین تایید و محرز گردیده 
اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/3          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/7/18
فرح معینی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

آگهی دعوت
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت  ارس تابان )سهامی خاص( به شماره ثبت 2404 
به شناســه ملی 10760248795 دعوت به عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی فوق العاده 
که در ســاعت 15 بعدازظهر روز 1402/7/22 در محل قانونی شرکت واقع در استان مازندران، 
شهرســتان آمل، بخش امامزاده عبدالله ، دهستان بالا خیابان لیتکوه، آبادی شهرک صنعتی فاز 
1 و 2، خیابان بنفشــه، خیابان یاس، پلاک 0، طبقه همکف به کدپستی 4616159451 برگزار 
می گردد حضور بهم رسانند. دستور جلسه: اتخاذ تصمیم در خصوص 1- تصمیم گیری برای 

ادامه روند شرکت )توقف یا انحلال(
هیئت مدیره

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
کلاســه   1402/6/19 مــورخ   140260309001002683 شــماره  راي  برابــر 
1402114409001000053 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی مهرداد مرادی به شناســنامه شــماره 977 کدملی  5809761321 صادره 
معلم کلایه فرزند عیسی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 46/57 مترمربع پلاک شماره 
14 فرعــی از 69 اصلی واقــع در قزوین بخش 4 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی علی اسمعیلی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/3                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/7/18

شعبان عسگری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه یک قزوین

کارشناس انرژی مطرح کرد

تلاش رسانه ای 
برای تخریب تجارت 4 میلیارد دلاری ایران و ونزوئلا

یک کارشــناس انرژی با  اشاره به تجارت 
چهار میلیارد دلاری ایران و ونزوئا و شکست 
تحریم های آمریکا، گفت: این اتفاق باعث شده 
که جریان رســانه ای غربگرا به دنبال تخریب 

روابط دو کشور باشند.
به گزارش ایرنا، سید احسان حسینی با  اشاره به 
همکاری های نفتی ایران و ونزوئلا در دولت سیزدهم 
عنوان کرد: این دو کشور نفتی هر دو تحت تحریم های 
آمریکا هستند اما یک تفاوت کلیدی بین آنها وجود 
دارد. ایران توانست در شرایط تحریم، توانمندی فنی و 
مهندسی خود در صنعت نفت را ارتقا داده و این صنعت 
را زنــده نگه دارد ولی ونزوئلا نتوانســت و واحدهای 

مختلف نفتی این کشور به تعطیلی کشانده شد.
وی افزود: در دو سال گذشته، دولت ایران تلاش 
کرد تا با صدور خدمات فنی و مهندسی و بدون نیاز 
به هزینه کرد بالا، واحدهای صنعتی ونزوئلا را احیا و 
در جهت منافع خود استفاده کند. البته این بازی بین 
دو کشــور برد- برد است ولی منافع ایران را به جهت 

وابستگی ونزوئلا بیشتر تامین می کند.
حســینی گفت: به عنوان مثال ایران پالایشگاه 
ال پالیتو ونزوئلا را طی قراردادی به ارزش ۱۱0 میلیون 
یورو باز سازی کرد و حالا سالانه سه میلیارد دلار نفت 

به مقصد این پالایشگاه صادر می کند. اگر دولت ایران 
می خواست یک پالایشگاه جدید در ایران بسازد باید 
چهار سال صبر و چهار میلیارد دلار نیز هزینه می کرد 
ولی با ۱۱0 میلیون یورو به چنین ظرفیتی دست یافت.
این کارشــناس انرژی توضیح داد: اما همزمان با 
آغاز همکاری های نفتی ایران و ونزوئلا جو سازی های 
رســانه ای مختلف برای تخریب این روابط در اذهان 
عمومــی شــکل گرفت. نخســتین هجمه رســانه 
بدین صورت تعریف شــد که روابط دو کشور مشابه 
ضرب المثل »کوری عصاکش کوری دگر شــود« در 

رسانه بازتاب پیدا کند.
وی افزود: این سناریوی رسانه ای شکست خورد 
زیــرا همه دیدند کــه با صادرات روزانــه ۱00 هزار 
بشکه نفت و ماهانه دو میلیون بشکه میعانات گازی، 
درآمدی معادل پنج میلیارد دلار نصیب کشور می شود. 
همچنین نیمی از ۸7 میلیون بشکه میعانات گازی روی 
آب ایران نیز به مقصد ونزوئلا صادر شد که تاثیر بالایی 

در افزایش حداکثری تولید گاز داشت.
حسینی تأکید کرد: در گام بعدی این خبر جعلی 
در ســال جاری توسط رسانه های فارسی زبان مطرح 
شــد که بنزین ایران عامل آتش سوزی خودروها در 
ونزوئلاســت. درحالی که طبق آمار گمرک ایران به 

دلیل ناترازی بنزین اصلا صادراتی به کشــوری ندارد 
و اتفاقا در حال حرکت به سمت واردات بنزین است. 
همچنین آخرین محموله بنزیــن صادراتی ایران به 

ونزوئلا به سال 99 بازمی گردد.
این کارشــناس انرژی گفت: در ادامه دویچه وله 
در گزارشــی عجیب نوشت که پالایشگاه های ونزوئلا 
بــه دلیل حضور مهندســان ســپاه از کار افتاده اند 
درحالی که سپاه پاسداران در هیچ یک از پالایشگاه های 
ونزوئلا حضور ندارد. ضمنا ایران از طریق شرکت ملی 
مهندسی و ساختمان نیز فقط در یک پالایشگاه ونزوئلا 
به نام ال پالیتو حضور دارد که آن هم از حالت تعطیلی 

به فعالیت رسیده است.
 وقتی دروغ »دویچه وله« رو می شود

وی افزود: بعد از انتشار این خبر، در ماه گذشته 
نماینده تام الاختیار شــرکت نفت ونزوئلا به ایران 
ســفر کرد تا از توان مهندســی ایران برای ســایر 
پالایشــگاه های ونزوئلا نیز اســتفاده کند. اگر خبر 
دویچه وله درســت است پس چرا ونزوئلا این قدر به 
خرید تجهیزات ایرانی مشتاق است! پالایشگاه های 
ونزوئلا از مدت ها پیش از کار افتاده و تعطیل هستند 
و اتفاقا با حضور ایران یکی از آنها احیا شده و خبر 

دویچه وله دروغ محض است.

حسینی گفت: اخیرا نیز یکی از رسانه های غربگرا 
ادعا کرده که ونزوئلا به ایران پشــت کرده و گفته 
تولید نفت ونزوئلا به دلیل همکاری با شرکت شورون 
آمریکا افزایش یافته نه ایران. برای صحت ســنجی 
این ادعا کافی اســت به آمار اوپک مراجعه کنید. از 
سپتامبر ۲0۲۱ که ایران اقدام به صادرات میعانات 
گازی خــود به ونزوئلا کرد تولید نفت این کشــور 
افزایــش یافــت و از ۵30 به 730 هزار بشــکه در 
روز رســید. ونزوئلا از میعانات گازی ایران به عنوان 
رقیق کننده برای افزایش تولید نفت فوق سنگین خود 

استفاده می کند.
حسینی در نهایت تصریح کرد: هم اکنون ایران و 
ونزوئلا در هفت حوزه نفتی، همکاری راهبردی را شکل 
داده اند. قرار است ایران در چهار پالایشگاه دیگر ونزوئلا 
نیز حضور پیدا کرده و آنها را احیا کند که از جمله آن 
مجتمع پالایشی پاراگوانا با 9۵۵ هزار بشکه ظرفیت 

است که هم اکنون با یک سوم ظرفیت کار می کند.
وی یادآور شــد: اکنــون ایــران وارد تعمیرات 
پتروشیمی های فراســرزمینی در ونزوئلا نیز شده و 
قرارداد آن را امضا کرده اســت. ظرفیت های بسیاری 
در همکاری نفتی با ونزوئلا وجود دارد که امیدوارم با 

قدرت و برنامه دقیق تری پیش برود.

آمارهای بانک مرکزی نشان می دهد

رشد اقتصادی در دولت سیزدهم،۳ برابر دولت گذشته است
در فصل شروع به کار دولت سیزدهم رشد 
اقتصادی کشــور یک درصد و متوسط رشد 
اقتصادی در دولت گذشــته یک و نیم درصد 
بود اما در دولت سیزدهم تاکنون رشد اقتصادی 
کشور به طور متوسط چهار و هفت دهم درصد 

بوده است.
به گزارش ایرنا، متوســط رشد اقتصادی دولت 
سیزدهم در هفت فصل اخیر از پاییز ۱۴00 تا بهار 
۱۴0۲ بیش از چهار و هفت دهم درصد بوده است. 
همچنین در فصل تابستان ۱۴00 که دولت سیزدهم 
شــروع به کار کرد، رشد اقتصادی کشور فقط یک 

درصد بود.
در هشــت ســال )معادل 3۲ فصل( دولت های 
یازدهم و دوازدهم متوســط رشــد اقتصادی کشور 
یک و نیم درصد بود. ضمن اینکه در دولت گذشته 
 رشد اقتصادی کشــور روند بسیار پرنوسانی را طی 

کرد.
در 3۲ فصل عمر دولت های یازدهم و دوازدهم، 
رشد اقتصادی کشور در ۱۲ فصل منفی شده بود. این در 
حالی است که در دولت سیزدهم تاکنون همواره رشد 

اقتصادی کشور مثبت بوده و هیچ گاه منفی نشده است.
بر این اســاس، متوسط رشد اقتصادی در دولت 
سیزدهم تاکنون بیش از سه برابر رشد اقتصادی در 

هشت سال دولت گذشته بوده است.
ضمن اینکه در چهار سال پایانی دولت روحانی 
یعنی در دولت دوازدهم متوسط رشد اقتصادی کشور 
فقط سه دهم درصد )نزدیک به صفر( بود. همان طور 
که ذکر شد متوسط رشد اقتصادی در دولت سیزدهم 
تاکنــون چهار و هفت دهم درصد بوده که ۱6 برابر 

دولت دوازدهم است.
نکته مهم دیگر در روند رشد اقتصادی کشور در 
دولت سیزدهم، افزایش آهنگ رشد طی چهار فصل 
متوالی است. یعنی پس از آن که رشد اقتصادی در 
بهار ســال گذشته به یک و 9 دهم درصد رسید، از 
تابستان ۱۴0۱ تا بهار ۱۴0۲ طی چهار فصل متوالی 
رشد اقتصادی کشور نسبت به فصل ماقبل، بیشتر 
شــده است. این اتفاقی است که حتی پس از برجام 
هــم رخ نداده بود. یعنی پــس از اجرای برجام هم 
اقتصاد کشور نتوانست چهار فصل متوالی با افزایش 

رشد اقتصادی مواجه شود.

کاهش رشد نقدینگی به زیر ۳۰ درصد
اتفاق مهم در دو سال اخیر، موفقیت سیاست های 
کنتــرل نقدینگی و تورم همزمان با افزایش رشــد 

اقتصادی بوده است.
میثم مهرپور کارشناس اقتصادی در این زمینه با 
بیان اینکه در زمان حاضر تورم ماهانه تقریباً عددی 
بین دو تا دو و نیم درصد است، به تسنیم گفت: به نظر 
می رســد اگر بانک مرکزی بتواند سیاست های خود 
در زمینه کنترل نقدینگی را ادامه دهد و در نرخ ارز 
ثبات نسبی ایجاد کند، در شرایط مناسب می توانیم 
تورم را تا پایان سال به کانال 30 درصد یا به عبارتی 

رقمی بین 3۱ تا 39 درصد برسانیم.
به گفته این کارشناس اقتصادی، تورم از گذشته 
به صورت ساختاری در اقتصاد ایران رخنه کرده است 
و این موضوع به چند سال گذشته مربوط نمی شود.

وی افزود: در زمان حاضر رشد نقدینگی به زیر 30 
درصد رسیده است و هدف، رسیدن به تورم زیر ۲۵ 
درصد است که با ادامه روند فعلی حتماً محقق خواهد 
شد. تصور ما بر این است که اگر همه چیز سر جای 
خود باشــد، می توانیم تورم را تا پایان سال به کانال 

30 درصد برسانیم. از طرفی با این شرایط نمی توان 
توقع داشته باشیم که تورم بیش از این کاهش یابد.
مهرپــور ضمن ابــراز اینکه تورم در کشــور ما 
ساختاری است، اضافه کرد: ازآن جایی که تورم آنی 
ایجاد نمی شــود و به عوامل مختلفی در گذر زمان 
باعث ایجاد تورم ساختاری می شود، طبیعتاً به سرعت 
و آنــی نیز از بین نخواهد رفــت؛ اما موتورهایی که 
تورم زیاد و ســاختاری ایجــاد می کردند به مرور در 
حال خاموش شــدن هســتند. در مجموع، عملکرد 
سیاست گذاری پولی، باتوجه به شرایط فعلی اقتصاد 

ما عملکرد درستی است.
این کارشناس اقتصادی تصریح کرد: اگر مفهوم 
تورم را بررســی کنیم، تورم هرسال نسبت به سال 
گذشته حساب می شود و اگر بتوانیم امسال تورم را در 
کانال 30 درصد قرار دهیم، کاهش تورم و قراردادن 
آن در کانال ۲0 درصد برای سال آینده کاملًا شدنی و 
منطقی است. باتوجه به شوک تورمی که سال ۱397 
به اقتصاد ما وارد شــده است، اما امیدواریم در سال 
پایانی دولت سیزدهم به روال عادی تورم یعنی تورم 

حدوداً ۱3درصدی بازگردیم.

مجتمع دارویی درمانی هال ایران در نظر دارد کلینیک پوست و مو خود را از طریق مزایده عمومی یک مرحله ای 
بر اساس شرایط مندرج در اسناد مزایده و ضمائم آن بصورت مشارکتی به بخش خصوصی واگذار نماید. 

لذا بدینوسیله از شرکت های بهداشتی درمانی و دکترای تخصصی پوست و مو که مجوزهای قانونی لازم را دارند دعوت 
می گردد طبق شرایط ذیل نسبت به شرکت در مزایده اقدام نمایند. 

مهلت مراجعه برای دریافت اســناد: از روز پنج شــنبه مورخ ۱۴0۲/07/06 تا ســاعت ۱3 روز پنج شــنبه مورخ 
۱۴0۲/07/۱3 می باشد.

محل دریافت اســناد: تهران فلکه دوم تهرانپارس، خیابان شهید ناهیدی، بعد از چهارراه سید الشهداء، پلاک ۲۵، 
مجتمع دارویی درمانی هلال ایران ، ساختمان اداری، طبقه دوم، واحد امور قراردادها، تلفن: ۷۳۰۸۴۰۰۰ داخلی ۶۳۲۸.

مهلت استرداد پاکت های پیشنهاد: تا ساعت ۱3 روز پنج شنبه مورخ ۱۴0۲/07/۲0 می باشد. 
تحویل گیرنده پاکت های پیشنهاد: امور قراردادهای مجتمع )دبیرخانه شورای معاملات( 

مدارک لازم جهت دریافت اســناد مزایده: ارائه معرفی نامه، کارت شناسایی متقاضی و اصل فیش واریزی جهت خرید 
اسناد.

 مبلغ خرید اسناد: جهت خرید اسناد مبلغ ۱0/000/000 ریال را به شماره حساب ۱370000030 نزد بانک رفاه 
کارگران، شعبه تهرانپارس، به نام مجتمع دارویی درمانی هلال ایران واریز  نمایید )غیر قابل استرداد(.

مجتمع در دعوت از متقاضیان جهت شــرکت در جلســه کمیســیون مناقصه/ مزایده خود و رد یا قبول هر یک از 
پیشنهادها مختار است. 

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای 
مجتمع دارویی درمانی هلال ایرانمجتمع دارویی درمانی هلال ایران 

سرویس اقتصادی-
میدان  دیوارنگاره  پایین کشیده شدن  ماجرای 
ولی عصر )عج( تهران باعث شد دوباره این موضوع 
یادآوری شــود که بنگاهــداری و اموال مازاد یکی 
ریشــه های ناترازی بانک ها و افزایش تورم است که 

باید جلوی آن گرفته شود.
موضوع بالارفتن و پایین آمدن دیوارنگاره معروف میدان 
ولی عصر )عج( تهران از حدود یک هفته قبل خبرساز شده 
است. جدیدترین دیوارنگاره میدان ولی عصر )عج( که فقط 
چهار روز پس از رونمایی در ۲7 شهریورماه برداشته شد، با 
ذکــر جمله ای از رهبر انقلاب مبنی بر اینکه »بانک ها غلط 
می کنند با پول مردم بنگاهداری کنند« به بخشی از نظام 

بانکی انتقاد کرده بود.
تصاویر این دیوارنگاره معمولاً مدتی برپا هســتند و در 
پایان هم با تصویری جدید جایگزین می شــوند، اما تصویر 
اخیر خیلی زود کنار رفت و تاکنون جایگزینی هم نداشته 
و همین موضوع باعث ایجاد شائبه های درباره احتمال اعمال 
نفوذ برای پایین کشیدن این طرح در فضای مجازی مطرح 
شد و اظهارات یکی از مسئولان سازمان اوج به عنوان متولی 

تهیه محتوای دیوارنگاره هم به این ابهامات دامن زد.
متأســفانه علی رغــم انتقادات متعدد بــه این اتفاق، 
مسئولان مربوطه موضع روشنی اتخاذ نکرده و شفاف سازی 
نکردند که چرا و احیاناً به دستور چه کسی این تصویر کنار 
رفته اســت و چه بســا اگر این برخورد صورت نمی گرفت، 
حساسیت ها درباره محتوای دیوارنگاره تا این حد خبرساز 

نمی شد.
ماجرای غلط بانک ها

ماجــرای جمله رهبــری که در این تصویر اســتفاده 
شــده به پنج سال قبل باز می گردد. ایشان شهریور 97 در 
دیدار رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت با انتقاد از ادامه 
بنگاهداری بانک ها و کار های هزینه آور دیگر نظیر افزایش 
شعبه های بانکی گفتند: »بانک مرکزی باید با نظارت کامل 
و دقیق مانع بروز مشکلاتی نظیر مسائل سپرده گذاران برخی 

بانک ها و مؤسسات مالی شود.«
رهبر انقلاب افزودند: »نظارت بانک مرکزی بر بانک ها 
موجب می شود بانک ها به این وضع نرسند. وقتی هم که به 
این وضع رسید بالاخره باید برخورد کرد. چرا بانک ها مشکل 
نقدینگی پیدا می کنند برای این که شــعبه زیاد می کنند. 
برای این که آسایشگاه برای افراد خودشان می سازند. بنده 

یک وقتی در تهران از جایی عبور می کردم، دیواری طولانی 
بود که هرچی می رفتیم ادامه داشت! پرسیدم این تشکیلات 
عظیم برای کیست؟ گفتند مال فلان بانک است، بانک غلط 
می کند که چنین کاری کند. حالا این که تشــکیلاتی است 
که لابد برای تفریح و این حرف ها است. بانک ها بنگاهداری 
می کنند. جلوی بنگاهــداری بانک ها را بگیرید. بانک برای 

بنگاهداری نیست«.
تبعات بنگاهداری بانک ها

بنگاهداری بانک ها یکی از مواردی اســت که به کرات 
از سوی کارشناسان اقتصادی به عنوان عاملی برای ناترازی 
و اضافه برداشــت بانک ها  و در ادامــه، افزایش پایه پولی، 

نقدینگی و تورم مطرح شده است.
وحید شقاقی شهری، کارشناس مسائل اقتصادی معتقد 
است یکی از عوامل مؤثر بر مهار تورم ناترازی بانک هاست. او 

درباره دلیل ناترازی بانک ها به ایرنا گفت: دلیل اصلی ناترازی 
بانک ها اموال منجمد و بنگاهداری بانک هاست.

او با بیان این که ارزش زمین در اختیار یکی از بانک ها 
به مبلغ ۱۵ هزار هزار میلیارد تومان است، گفت: بسیاری از 
اموال بانک ها به قیمت روز نیست و باید مجدداً ارزیابی شوند.

شــقاقی شــهری ادامه داد: به تدریج بــا فروش اموال 
منجمــد، ناترازی بانک ها کاهش می یابد و ترازنامه بانک ها 
شــفاف می شود و با کاهش ناترازی می توان به کنترل تورم 

امیدوار بود.
رویکرد سیاست گذار پولی

بانک مرکزی در دولت سیزدهم سیاست کاهش ناترازی 
بانک ها را در پیش گرفته است و بر این اساس درصدد است 
تا اموال منجمد بانک ها اعم از بنگاه های اقتصادی یا املاک و 
مستغلات و سایر دارایی های مشابه شناسایی و فروخته شود.

رئیس ســابق و فعلی بانک مرکزی یکی از برنامه های 
خود را در چارچوب اجرای سیاست کنترل مقداری ترازنامه 
بانک هــا و کنترل نقدینگی، فروش امــوال مازاد بانک ها و 
خروج آنها از بنگاهداری عنوان کرده اند. علی صالح آبادی بر 
این موضوع اصرار داشــت و محمدرضا فرزین هم در اولین 
روز هــای مدیریت بانک مرکزی بر این نکته تأکید کرد که 
بانک ها به جای گرفتن پول از بانک مرکزی املاک خود را 

بفروشند و نقد کنند.
نقد درست شبکه بانکی

البته شبکه بانکی یک نقد درست هم دارد که باید مورد 
توجه قرار گیرد. این نقد به بنگاه ها و املاک و مســتغلاتی 
باز می گردد که به صورت تکلیفی در ازای بدهی دستگاه ها 
و شــرکت های دولتی یا در ازای عدم بازپرداخت تسهیلات 
بخش خصوصی در تملک بانک ها درآمده اســت که حجم 
قابل توجهی نیز دارد. هرچند این نقد قابل پذیرش است و 
باید در ســطح کلان دولت و سه قوه برای آن فکری شود، 
اما با این وجود این بنگاهداری ها و اموال منجمد در ترازنامه 
بانک ها فراتر از این موارد تکلیفی بوده و توجیه قابل قبولی 

برای بنگاهداری و اموال مازاد بانک ها نیست.
حتی در برخی موارد برخی بانک ها در غفلت نهاد ناظر 
تــا جایی پیش رفته اند که گویا یک بانک برای برپایی یک 
ســاختار تجاری ایجاد شده اســت. نتیجه مماشات با این 
انحرافات آن شــده که ۲۵ درصــد از افزایش پایه پولی در 
سال گذشته به علت اضافه برداشت های تنها یک بانک بوده 
اســت ولی آثار تورمی آن را همه مردم با گوشت و پوست 

خود لمس کرده اند.
جای خالی مسئولیت پذیری

با همــه این اوصــاف، در موضوع دیوارنــگاره میدان 
ولی عصر)عج( نکته قابل توجه این اســت که هیچ مسئولی 
تاکنون مسئولیت اتفاق رخ داده را گردن نگرفته است. یکی 
از کاربــران فضای مجازی در این مورد نوشــت: »]موضوع 
دیوارنــگاره[ تمام فضای مجــازی رو درگیر خودش کرده 
اما هنوز یک مســئول پیدا نشده زنگ بزنه مجدداً این کار 
نصب بشــه! همه میگن کار ما نبوده! باشه، نبوده، پیگیری 
که میتونی بکنی دوباره بره بالا! حرف آقا رو زمین نمونه!«

به نظر می رسد مسئولان مربوطه بهتر است برای افکار 
عمومی توضیح دهند و دلایل خود را تشریح کنند که چرا 
ایــن اتفاق رخ داده و اگر واقعاً دلیــل قانع کننده ای وجود 
ندارد، این تصویر می تواند دوباره در جای خود قرار بگیرد.


